Дума Бакчарского района

Решение

от 22.03.2018       			         с. Бакчар				  	  № 739

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Бакчарский район»

В целях приведения Устава муниципального образования «Бакчарский район» в соответствие с федеральным законодательством

Дума Бакчарского района решила:

1. Внести изменение в статью 9 Устава муниципального образования «Бакчарский район», принятого решением Думы Бакчарского района от 21.06.2012 № 392, изложив пункт 10 части 1 в следующей редакции:
«10) создание условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в порядке и на условиях, которые установлены федеральными законами, а также применение результатов независимой оценки качества условий оказания услуг организациями при оценке деятельности руководителей подведомственных организаций и осуществление контроля за принятием мер по устранению недостатков, выявленных по результатам независимой оценки качества условий оказания услуг организациями, в соответствии с федеральными законами;».
2. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                                         И.А. Александрова

Глава Бакчарского района                                                                              С.П. Ревера